



AMW-KANC.SZP.2712.36.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym art. 132 Pzp pt.: Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz ze wszystkimi pozwoleniami i decyzjami na realizację inwestycji pn.: „Budowa systemów bezpieczeństwa energetycznego na terenie Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni”.

ZAPYTANIA I D DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

I. W Rozdziale 8. Informacje o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu odbycia wizji lokalnej.

Odpowiedź 1: Zamawiający nie przewiduje ponownej wizji lokalnej.

Pytanie nr 2

Zamawiający w punkcie Rozdziale 8 SWZ pkt. 4) wskazał, że Wykonawca musi wykazać, iż w ostatnich 5 latach wykonał:

1.	Projektów elektrowni fotowoltaicznej, wiatrowej i magazynów energii /OZE/ mocy min. 300 kW	Min wartość: 100 000 zł brutto każda dokumentacja	min. 3 dokumentacje, w tym min. 1 na terenie objętym ochroną konserwatorską
----	--	--	---

Wnioskujemy o anulowanie wymogu dotyczącego minimalnej wartości dokumentacji.

Wymagane przez Zamawiającego dokumentacje w ostatnich latach były wykonywane poniżej tej kwoty.

Odpowiedź 2: Odp. Zapytania I pyt. 1.

Pytanie nr 3

Zamawiający w Rozdziale 8 pkt.4) wskazał, że wymienione dokumentacje muszą być wykonane w okresie ostatnich 5 lat. Z uwagi na zwiększenie możliwości udziału w postępowaniu prosimy o wydłużenie tego okresu na 10 lat. W zdecydowany sposób zwiększy to konkurencję.

Odpowiedź 3: Odp. Zapytania I pyt. 1.

Pytanie nr 4

Zamawiający w Rozdziale 8 pkt. 4) wskazał, że Wykonawca musi wykazać, że wykonał projekty elektrowni fotowoltaicznej, wiatrowej i magazynów energii /OZE/ mocy min. 300 kW. Czy Zamawiający rozumie przez to, że Wykonawca ma wykazać się wykonaniem projektów elektrowni fotowoltaicznej lub wiatrowej lub magazynów energii?

Odpowiedź 4: Odp. Zapytania I pyt. 1.

Pytanie nr 5



Zamawiający w Rozdziale 8 pkt. 4) wskazał, że w zakresie projektów elektrowni fotowoltaicznej, wiatrowej i magazynów energii jedna dokumentacja miała być wykonana na terenie objętym ochroną konserwatorską. Z posiadanej wiedzy wynika, iż taki wymóg mocno ogranicza możliwość udziału w postępowaniu. Dlatego też wnosimy o wykreślenie wymogu dotyczącego ochrony konserwatorskiej.

Odpowiedź 5: Odp. Zapytania I pyt. 1

Pytanie nr 6

Zamawiający w Rozdziale 8 pkt. 4) wskazał, iż wymaga od Wykonawcy wykazania, iż wykonał projekty elektrowni fotowoltaicznej, wiatrowej i magazynów energii /OZE/ mocy min. 300 kW”. Czy w ramach tego warunku można wykazać dokumentację dotyczące innych źródeł OZE takich jak kogeneratory biogazowe.

Odpowiedź 6: Nie.

Pytanie nr 7

Zamawiający w Rozdziale 18 „Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny” wskazał, że projektant branży elektrycznej, aby otrzymać dodatkowe punkty musi posiadać doświadczenie wykonawcze. W związku z tym, że rzadko zdarza się, aby projektant był jednocześnie wykonawcą i projektantem prosimy o wykreślenie tego warunku.

Odpowiedź 7: Odp. Zapytania IB pyt.6.